



Ejendomsselskabet Næstvedvej 1, Vordingborg

Næstvedvej 1
4760 Vordingborg
CVR-nr. 31061725

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.05.2024

Christian Listov-Saabye
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Næstvedvej 1, Vordingborg
Næstvedvej 1
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 31061725

Hjemsted: Vordingborg

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Christian Listov-Saabye, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

I lighed med tidligere år, omfatter selskabets hovedaktivitet udlejning af selskabets ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret gennemført et større byggeprojekt, som har medført en væsentlig forøgelse af selskabets materielle aktiver, og balancesum. Årets bruttofortjeneste udgør DKK 662.588 mod DKK 566.748 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør DKK 214.333 mod DKK 222.830 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		662.588	566.748
Af- og nedskrivninger		(220.289)	(223.392)
Driftsresultat		442.299	343.356
Andre finansielle omkostninger	1	(166.638)	(57.677)
Resultat før skat		275.661	285.679
Skat af årets resultat	2	(61.328)	(62.849)
Årets resultat		214.333	222.830
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		214.333	222.830
Resultatdisponering		214.333	222.830

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		13.238.750	8.424.542
Materielle aktiver	3	13.238.750	8.424.542
Anlægsaktiver		13.238.750	8.424.542
Andre tilgodehavender		536.212	0
Periodeafgrænsningsposter		0	3.735
Tilgodehavender		536.212	3.735
Omsætningsaktiver		536.212	3.735
Aktiver		13.774.962	8.428.277

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.585.094	4.370.761
Egenkapital		4.710.094	4.495.761
Udskudt skat		202.467	229.915
Hensatte forpligtelser		202.467	229.915
Deposita		486.500	486.500
Langfristede gældsforpligtelser		486.500	486.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.950	47.241
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.160.056	2.999.335
Skyldige sambeskatningsbidrag		87.895	94.550
Anden gæld		0	74.975
Kortfristede gældsforpligtelser		8.375.901	3.216.101
Gældsforpligtelser		8.862.401	3.702.601
Passiver		13.774.962	8.428.277
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.370.761	4.495.761
Årets resultat	0	214.333	214.333
Egenkapital ultimo	125.000	4.585.094	4.710.094

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	166.638	57.677
	166.638	57.677

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	87.895	94.550
Ændring af udskudt skat	(27.448)	(31.701)
Regulering vedrørende tidligere år	881	0
	61.328	62.849

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	11.608.914
Tilgange	5.034.497
Kostpris ultimo	16.643.411
Af- og nedskrivninger primo	(3.184.372)
Årets afskrivninger	(220.289)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.404.661)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.238.750

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Artelia A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
